

**Lucrari de amenajare exterioara
la Scoala auxiliara nr. 6, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare exterioara**

Valoarea de deviz 1 093 927,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de pavare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in beton	m	11,3000	41,48 14,50	468,67 163,85
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Decaparea imbracamintei asfaltice, bordurilor si fundatiei sub borduri, stratului suport)	100 m3	4,2200	2 654,98 0,00	11 204,02 0,00
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei; stringerea materialului decapat in gramezi.) - la pereu	m3	6,2000	158,89 80,00	985,11 496,00
4	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la	m3	26,5000	72,50 72,50	1 921,25 1 921,25

1	2	3	4	5	6	7
		H< 0,60 m teren tare				
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	783,4000	85,14 0,00	66 698,68 0,00
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	16,8700	723,39 451,50	12 203,52 7 616,80
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (la pereu)	100 m3	0,2300	2 235,13 441,00	514,08 101,43
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire H-12 cm	m3	211,8000	615,91 15,00	130 449,70 3 177,00
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat, gr. 60mm, gri)	m2	1 657,0000	297,47 52,20	492 912,27 86 495,40
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat, gr. 60mm, color)	m2	30,0000	306,61 52,20	9 198,23 1 566,00
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Pavaj vibropresat, gr. 40mm, gri) - K=0.7 la ciment	m2	78,0000	248,69 52,20	19 397,99 4 071,60

1	2	3	4	5	6	7
		si nisip pentru strat.				
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	7,0000	410,32 62,50	2 872,24 437,50
		<i>Total</i>	lei			748 825,76
		Total Lucrari de pavare Inclusiv salariu				748 825,76 106 046,83
		1.2. Borduri				
13	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	22,8000	72,50 72,50	1 653,00 1 653,00
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	22,8000	15,50 15,50	353,40 353,40
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3	7,6000	612,02 49,50	4 651,32 376,20
16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m	91,1000	132,04 29,50	12 029,28 2 687,45
17	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m	162,3000	186,31 29,50	30 238,89 4 787,85
		<i>Total</i>	lei			48 925,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total Borduri Inclusiv salariu				48 925,89 9 857,90
		<i>Total</i>	lei			797 751,65
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				797 751,65 115 904,73

		Total	lei			797 751,65
		Asigurari sociale si medicale	24 %			27 817,14
		Total				825 568,79
		Cheltuieli de transport	2 %			11 560,29
		Total				837 129,08
		Cheltuieli pentru depozitare	1 %			5 780,14
		Cheltuieli directe. Total				842 909,22
		Cheltuieli de regie	5 %			42 145,46
		Total				885 054,68
		Beneficiul de deviz	3 %			26 551,64
		Total				911 606,32
		TVA	20 %			182 321,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 093 927,58 115 904,73

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare exterioara
la Scoala auxiliara nr. 6, mun.
Chisinau**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de amenajare exterioara**

Valoarea de deviz 1 093 927,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,6000	50,00	280,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,2770	50,00	163,85
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 961,9220	50,00	98 096,10
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,1500	50,00	157,50
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	278,4517	50,00	13 922,58
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	55,7740	50,00	2 788,70
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,9200	50,00	496,00
Total manopera						115 904,73

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	268,9860	400,00	107 594,40
2.	1421102200168	Pietris ciuruit nespalat de riu fr. 16-32, gr. 100mm	m3	8,7400	400,00	3 496,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,8250	367,00	3 238,78
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	149,2551	367,00	54 776,63
5.	2640112300739	Caramizi	buc	314,1600	7,00	2 199,12
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 824,0000	2,10	5 930,40
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	27 395,3680	2,10	57 530,27
8.	266111280106155	Placi din beton vibropresate, gr. 60mm, gri	m2	1 681,8550	171,00	287 597,21
9.	266111280106255	Placi din beton vibropresate, gr. 60mm, color	m2	30,4500	180,00	5 481,00
10.	266111280106355	Placi din beton vibropresate, gr. 40mm, gri	m2	79,1700	142,00	11 242,14
11.	26631021010001	Beton clasa C12/15 pentru bordure	m3	11,4030	1 250,00	14 253,76
12.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2142	1 100,00	235,62
13.	26661228010285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	91,5555	46,00	4 211,55
14.	26661228020285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15cm	m	163,1115	100,00	16 311,15
15.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0396	289,67	11,47
16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	35,3000	101,39	3 579,06
17.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,9120	10,79	301,18
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5204	10,79	16,41
19.	4100126202818	Apa	m3	0,7600	10,79	8,20
Total materiale de construcții						578 014,35

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	4,8050	47,87	230,02
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,1920	217,58	694,52
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	1,5960	47,87	76,40

		m3/min				
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,0140	607,20	5 473,30
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	20,2440	217,58	4 404,69
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	46,1724	303,60	14 017,94
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,1294	556,60	11 204,02
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,8050	38,96	187,20
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1689	190,26	412,65
10.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	3,3222	86,83	288,47
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	202,1172	330,00	66 698,68
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0590	136,62	144,68
		Total utilaje de construcții				103 832,57

Total	lei	797 751,6 5
Asigurari sociale si medicale	24 %	27 817,14
Total		825 568,7 9
Cheltuieli de transport	2 %	11 560,29
Total		837 129,0 8
Cheltuieli pentru depozitare	1 %	5 780,14
Cheltuieli directe. Total		842 909,2 2
Cheltuieli de regie	5 %	42 145,46
Total		885 054,6 8
Beneficiul de deviz	3 %	26 551,64
Total		911 606,3 2
TVA	20 %	182 321,2 6

Total deviz:

**1 093 927,
58**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de amenajare exterioara la

Investitor DETS sectorul Rbccani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de pavare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in beton	m			41,48
						14,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	50,00	14,50
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	289,67	1,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	10,79	0,43
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	86,83	25,53
		<i>Total</i>	lei			468,67
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Decaparea imbracamintei asfaltice, bordurilor si fundatiei sub borduri, stratului suport)	100 m3			2 654,98
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	556,60	2 654,98
		<i>Total</i>	lei			11 204,02
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei; stringerea materialului decapat in gramezi.) - la pereu	m3			158,89
						80,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	50,00	80,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	607,20	11,60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	38,96	30,19
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	47,87	37,10
		<i>Total</i>	lei			985,11
4	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			72,50
						72,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	50,00	72,50
		<i>Total</i>	lei			1 921,25
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			85,14
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	330,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			66 698,68
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			723,39
						451,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	50,00	451,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,79	10,79
	2952240004004	Compactor auto cu ruloouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	217,58	261,10
		<i>Total</i>	lei			12 203,52
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat	100 m3			2 235,13
						441,00

1	2	3	4	5	6	7
		in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (la pereu)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	190,26	1 794,13
		<i>Total</i>	lei			514,08
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire H-12 cm	m3			615,91 15,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	50,00	15,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,79	0,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	607,20	25,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	303,60	66,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	136,62	0,68
		<i>Total</i>	lei			130 449,70
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat, gr. 60mm, gri)	m2			297,47 52,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	266111280106155	Placi din beton vibropresate, gr. 60mm, gri	m2	1,0150	171,00	173,57
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,10	33,03
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	367,00	1,84
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	367,00	31,45
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	101,39	2,03
		<i>Total</i>	lei			492 912,27
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat, gr. 60mm, color)	m2			306,61 52,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	266111280106255	Placi din beton vibropresate, gr. 60mm, color	m2	1,0150	180,00	182,70
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,10	33,03
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	367,00	1,84
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	367,00	31,45
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	101,39	2,03
		<i>Total</i>	lei			9 198,23
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Pavaj vibropresat, gr. 40mm, gri) - K=0.7 la ciment si nisip pentru strat.	m2			248,69 52,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	266111280106355	Placi din beton vibropresate, gr. 40mm, gri	m2	1,0150	142,00	144,13
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,10	23,12
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	367,00	1,84
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	367,00	22,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	101,39	2,03
		<i>Total</i>	lei			19 397,99
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina	buc			410,32 62,50

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	7,00	314,16
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 100,00	33,66
		<i>Total</i>	lei			2 872,24
		1.2. Borduri				
13	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			72,50 72,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	50,00	72,50
		<i>Total</i>	lei			1 653,00
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15,50 15,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	50,00	15,50
		<i>Total</i>	lei			353,40
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32, gr. 100mm	m3			612,02 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200168	Pietris ciuruit nespalat de riu fr. 16-32, gr. 100mm	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,79	1,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	47,87	10,05
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	217,58	91,38
		<i>Total</i>	lei			4 651,32
16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m			132,04 29,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	50,00	22,00
	26631021010001	Beton clasa C12/15 pentru bordure	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	26661228010285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	1,0050	46,00	46,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,79	0,06
		<i>Total</i>	lei			12 029,28
17	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15cm, pe fundatie de beton C12/15 - 30x15 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include pret beton C12/15)	m			186,31 29,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	50,00	22,00
	26631021010001	Beton clasa C12/15 pentru bordure	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	26661228020285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15cm	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,79	0,06
		<i>Total</i>	lei			30 238,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

